Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 038/2016/DETRAN/MT

(Processo nº. 453559/2016)

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço de buffet (coffee break e coquetel), sob demanda, para
eventos de capacitação tais como treinamentos, cursos, palestras, workshop de interesse institucional do DETRAN/MT.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos no art. 57
da Lei Federal 8.666/93.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 19/09/2016.

VALOR TOTAL: R$ 23.900,00 (vinte e três mil e novecentos reais)

MODALIDADE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n.º 08/2016/DETRAN/MT.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.128.407.2391.9900.339000000.240.5.1

NÚMERO DO EMPENHO: 193010001160021063.        DATA DO EMPENHO: 05/09/2016.

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - LILIAN MARA ALBUQUERQUE FELÍCIO.

CONTRATADA: CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA - ROSENIR CAPRIATA DE SOUZA LIMA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a3944d3c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:58:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial